
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

1 

Juszkowo, dnia 22.08.2023 r. 

ZP.271.28.2023/36 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 1 ORAZ 2 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem są usługi, o wartości 

zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – zwana dalej „ustawą PZP”, 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1, pod nazwą: 

„Dowóz i odwóz dzieci i młodzieży do i z placówek oświatowych na terenie Gminy Pruszcz Gdański 

wraz z zapewnieniem opieki w czasie przewozu w roku szkolnym 2023/2024”  

- nr sprawy ZP.271.28.2023 

Część nr 1: Dowóz dzieci do szkoły w Wiślince 

Działając na podstawie 253 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty, którą złożył wykonawca: 

Wan-Bus Sp. z o.o., ul. T. Bairda 56/4, 05 825 Grodzisk Mazowiecki 

W postępowaniu złożono następujące oferty oraz przyznano następującą punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz siedziba lub 
miejsce zamieszkania 

Ilość punktów 
w kryterium 

„Cena oferty” 

Ilość punktów w 
kryterium 
„Warunki 

środowiskowe w 
zakresie norm 
emisji spalin” 

 

Łączna ilość 
punktów 

 

1. 
Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej Gdańsk Spółka z o.o. 
ul. 3 Maja 12, 80-802 Gdańsk 

29,47 40 69,47 

2. 

Arriva Bus Transport Polska Sp. z o.o. 
ul. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego 8/24 
87-100 Toruń - Oddział w Tczewie 
ul. Armii Krajowej 86, 83-110 Tczew 

39,95 40 79,95 

3. 
Handel Transport Budownictwo Kamil 
Anasiński, ul. Łajs 19, 10-687 Olsztyn 

- 

4. 
Mich-Bus Przewóz Osób Michał 
Wanowicz, Tylkowo 44A, 12-130 Pasym 

57,14 40 97,14 

5 
Wan-Bus Sp. z o.o., ul. T. Bairda 56/4, 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

60,00 40 100,00 

6. 
Publiczny Transport Zarobkowy Adam 
Merchel, ul. Jasna 12, 83-010 Łęgowo 

41,49 40 81,49 

7. 
Przewozy Autokarowe "KOSBUS" 
Sebastian Kostek, ul. Gdańska 13,  
83-035 Kłodawa 

38,04 40 78,04 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

2 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz siedziba lub 
miejsce zamieszkania 

Ilość punktów 
w kryterium 

„Cena oferty” 

Ilość punktów w 
kryterium 
„Warunki 

środowiskowe w 
zakresie norm 
emisji spalin” 

 

Łączna ilość 
punktów 

 

8. 
Przewozy-Usługi-Handel Dominik 
Żebrowski, ul. Jaśminowy Stok 59C/8, 
80-177 Gdańsk 

40,63 40 80,63 

Oferta wybranego wykonawcy otrzymała najwyższą łączną liczbę punktów przyznanych w ramach 

kryteriów oceny ofert, spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

a wykonawca, który ją złożył, potwierdził spełnianie warunków udziału w niniejszym postępowaniu oraz 

brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 

 

- 

 
Część nr 2: Dowóz dzieci do szkoły w Wojanowie, Straszynie, Rotmance 
 

Działając na podstawie 253 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty, którą złożył wykonawca: 

Przewozy Autokarowe "KOSBUS" Sebastian Kostek, ul. Gdańska 13, 83-035 Kłodawa. 

W  postępowaniu złożono następujące oferty oraz przyznano następującą punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz siedziba lub 
miejsce zamieszkania 

Ilość punktów 
w kryterium 

„Cena oferty” 

Ilość punktów w 
kryterium 
„Warunki 

środowiskowe w 
zakresie norm 
emisji spalin” 

 

Łączna ilość 
punktów 

 

2. 

Arriva Bus Transport Polska Sp. z o.o. 
ul. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego 8/24 
87-100 Toruń - Oddział w Tczewie 
ul. Armii Krajowej 86, 83-110 Tczew 

31,35 40 71,35 

5 
Wan-Bus Sp. z o.o., ul. T. Bairda 56/4, 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

36,44 40 76,44 

6. 
Publiczny Transport Zarobkowy Adam 
Merchel, ul. Jasna 12, 83-010 Łęgowo 

- 

7. 
Przewozy Autokarowe "KOSBUS" 
Sebastian Kostek, ul. Gdańska 13,  
83-035 Kłodawa 

60,00 40 100,00 

8. 
Przewozy-Usługi-Handel Dominik 
Żebrowski, ul. Jaśminowy Stok 59C/8, 
80-177 Gdańsk 

55,82 40 95,82 

 

Oferta wybranego wykonawcy otrzymała najwyższą łączną liczbę punktów przyznanych w ramach 

kryteriów oceny ofert, spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia, 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

3 

a wykonawca, który ją złożył, potwierdził spełnianie warunków udziału w niniejszym postępowaniu oraz 

brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 

 

 

Sporządziła: Justyna Zalewska 


		2023-08-22T15:14:21+0200




